I N D E X.

p votū, vel per gñalē consuetudinem	225
Cibis quibusdā certis, cur abstinuerint Iudæi	244
Cyprianus ab Augustino excusat ^r	59
Cyprianus cur existimauerit hæreticos nihil potestatis in conferendis sacramentis habere	60
Cypriani opinio de baptismo hæreticorum	18
Clerici non debent habitare cum mulieribus	471
Communio sub vtracq; specie an vnq; per totum mundum fuerit generalis	340
Communia omnia iure diuino ac naturali, exponuntur	73
Communia non oportet omnia esse ad tollendū meū & tuum de medio	76
Communitas regi non est christianis necessaria	65
Communitas rerum in primitiva ecclesia Hierosolymis fuit, sed non præcepta	69
Communitas regi continet vitiorum licentiam	79
Concupiscentia carnis quare peccatum esse dicat	214
Confessio à Christo instituta	151
Confessio in collatione clauium præcepta	152
Confessio est iuris diuini	153
Confessio præfigurata	157
Confessio non est idem quod contritio	158
Confessio non idem quod correctio fraterna	159
Confessio non idem quod reconciliatio	163
Confessio quo debeat esse integra	164
Confessionis testimonium ex Cypriano	154
Confessionem non tollit, quod Christus absq; confessione plerosq; absolut	165
Confessionum multa genera ponūt ab hæreticis.	157
Confirmatio est sacramentum	79
Confirmatio, quomodo necessaria	80
Confirmationis materia	81
Confirmationis forma	85
Confirmationis minister episcopus	85
Confirmationis institutio	89
Confirmationis materia & forma quomodo inueniuntur	

I N D E X.

untur in nouo testamento	90
Confirmationis sacramentum an ab apostolis sit pro- mulgatum	92
Consortia impiorum fugienda	77
Constantinus exussit Arrii libros	26
Constatini Impatoris veneratio erga sacerdotes	406
Consuetudines generales, vim legis habent	228
Consuetudo in ecclesia paulo post tempora apostolo- rum	266
Consuetudinis generalis authoritas pro lege haben- da est	417
Contritio quid sit	138
Contritio & attritio differunt	138
Contributionis causa & vnde oriatur	139
Contritio non facit hypocritam	147
Contritio paratur fide cōminationis diuinæ	148
Contritio quod de oībus peccatis sit habenda	150
Corpus Christi verum & sanguis in eucharistia	311
Corpus Christi in eucharistia nō sicut in signo	313
Corpus Christi in eucharistia spiritualiter, id est, im- passibiliter & virtute spiritus sancti	320
Corpus Christi non est in sacramento eo modo quo corpus dicitur esse in loco	525
Corpus Christi in cœlo est sicuti in loco & visibiliter in sacramento modo sacramentali per modū sub- stantiæ	126
Creatura Dei omnis bona, contra Manichæos	238
Crescite & multiplicamini, exponitur	474
Crucis signationes in missa quid significant	407
Culpa remissa, remanet plerūq; homo obnoxius pœ- næ temporariæ	171
Curiositas vitanda in his quæ sunt fidei	312
D ebitor quomodo nobis efficiatur Deus	197
Defunctorum animæ quatuor modis iuuant. 272	
Defunctorum apparitiones non semper sunt di- abolicæ illusiones	ibidem (pus. 318)
Dæmones credunt in eucharistia veræ Christi esse cor- pus